Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Detailauswertung

Kikute, llona

Startnummer: 3293

Strecke: 11,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

105

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
52:35
25:08
3:29
21:32

Split
km/h

Platz
Kat.
159
188
248
208

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

20:28
10:24
2:06
9:46

186
221
286
245

Gesamt-Zeit: 1:42:44
Geschwindigkeit: 6,42 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 551 (von 708)
Strecken-Platzierung/Frauen: 218 (von 338)

Bestzeit der Strecke: 59:41

Kategorie-Platzierung: 188(von 294)
Bestzeit in der Kategorie: 1:01:05

21:24
10:24
2:29
9:46

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km Zeit
52:35
1:17:43
1:21:12
11,00 1:42:44

km/h  Kat.
159 20:28 186
172 30:29 199
176 32:09 203
188 41:39 218

Kat. Frauer Frauen
21:24
31:29
33:30
43:03

timing.sportident.com




