

Detailauswertung

Ķikute, Ilona Gesamt-Zeit: 1:42:44

Startnummer: 3293

Strecke: 11,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 551 (von 708)

7akis Strecken-Platzierung/Frauen: 218 (von 338)

Geschwindigkeit: 6,42 km/h

Zakis Strecken-Platzierung/Frauer

Bestzeit der Strecke: 59:41

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 188(von 294)

SZ3 Bestzeit in der Kategorie: 1:01:05

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
105	-	52:35	-	159	20:28	186	21:24	-	52:35	-	159	20:28	186	21:24
Sprint Start	-	25:08	-	188	10:24	221	10:24	-	1:17:43	-	172	30:29	199	31:29
Sprint Finish	-	3:29	-	248	2:06	286	2:29	-	1:21:12	-	176	32:09	203	33:30
Finish	-	21:32	-	208	9:46	245	9:46	11,00	1:42:44	-	188	41:39	218	43:03

Timing by SPORTident timing.sportident.com